LISTA DEI CANDIDATI

PER IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Votazioni del 28/11/2021 e 29/11/2021
Componente  ATA
Motto:
__________________________________________________________________________

	n.
	cognome
	nome
	nascita
	eventuale 

sede di servizio

	
	
	
	luogo
	data
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


	Allegati:

· Dichiarazione di presentazione della lista, sottoscritta, con firme autenticate, da n. ____ presentatori.

· n. ____ dichiarazioni di accettazione della candidatura.
	
	Lista presentata alle ore _______ del __________

Numero progressivo attribuito: ________

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

_______________________________________



	IL FIRMATARIO PRESENTATORE


	
	


